

Årsrapport for 2017/18

01.07.17 - 30.06.18
(2. regnskabsår)

4000Byggeentreprise ApS

c/o Bærentsen
Krabbesholmvej 19 B
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 37648264

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2018.

Dirigent: _____
Sandra Bærentsen

+45 70 70 70 55

Skælskørvej 34
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

4000Byggeentreprise ApS

c/o Bærentsen
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 37648264

Stiftet: 15. april 2016

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Revisor

Mette Thomas Revision ApS

Skælskørvej 34
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 som blev et underskud på kr. 65.892,- må betegnes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker ledelsens vurdering af selskabets forhold.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har fået stjålet sin firmabil, hvilket har medført et forøget underskud.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditfaciliteterne kan opretholdes. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at der kan opnås positive resultater i de kommende år.

Ledelsen forventer derfor at egenkapitalen kan reetableres inden for en kort årrække, hvis Erhvervsstyrelsen ikke vælger at tvangsopløse selskabet.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 65.892,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	-65.892
Overført fra tidligere år	kr.	-116.893

I alt overført til næste år	kr.	-182.785

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2017/2018.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kirke Hyllinge, den 7. januar 2019

Direktion:

Sandra Bærentsen

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-30.355	-95
Personaleomkostninger	1	0	1
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>35.537</u>	<u>20</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		-65.892	-117
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-65.892</u>	<u>-117</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-116.893	0
Årets resultat		<u>-65.892</u>	<u>-117</u>
Til disposition		<u>-182.785</u>	<u>-117</u>
Overført resultat		<u>-182.785</u>	<u>-117</u>
Disponeret i alt		<u>-182.785</u>	<u>-117</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Bil og andre driftsmaterialer		<u>26.914</u>	<u>83</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	2	<u>26.914</u>	<u>83</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.914</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>158</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt		<u>158</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger		<u>23</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt		<u>27.095</u>	<u>94</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-182.785	-117
Egenkapital i alt	3	<u>-132.785</u>	<u>-67</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		148.880	153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>148.880</u>	<u>153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	8
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.000</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>159.880</u>	<u>161</u>
Passiver i alt		<u>27.095</u>	<u>94</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
	Andre udgifter til social sikring	0	1
	Personaleomkostninger i alt	0	1

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 0, sidste år 0.

2	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar kr.
	Kostpris primo	103.934
	Afgang i årets løb	21.000
	Kostpris ultimo	82.934
	Af- og nedskrivninger, primo	20.484
	Årets af- og nedskrivninger	35.537
	Af- og nedskrivninger, ultimo	56.021
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	26.914

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	50.000	-116.893	-66.893
	Årets resultat	0	-65.892	-65.892
	Saldo ultimo	50.000	-182.785	-132.785